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	Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

	Sở Thông tin và Truyền thông
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	BÁO CÁO TỔNG HỢP TÌNH HÌNH GIẢI QUYẾT HỒ SƠ

	

	Từ ngày 01/01/2021 đến ngày 31/01/2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	STT
	Lĩnh vực
	Tổng
	Tiếp nhận
	Kỳ trước chuyển qua
	Hồ sơ đã giải quyết
	Hồ sơ đang giải quyết

	
	
	
	
	
	Tổng
	Sớm
	Đúng
	Trễ
	Tổng
	Chưa đến hạn
	Quá hạn

	Sở Thông tin và Truyền thông

	1
	Lĩnh vực Xuất bản, In và Phát hành                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
	29
	25
	4
	27
	25
	2
	0
	2
	2
	0

	2
	Lĩnh vực Báo chí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
	2
	2
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0

	3
	Lĩnh vực Viễn thông và Internet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
	55
	55
	0
	33
	32
	1
	0
	22
	22
	0

	4
	Lĩnh vực Xử lý đơn thư, Khiếu nại, Tố cáo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Lĩnh vực thẩm tra, thẩm định các dự án, hoạt động về bưu chính, viễn thông và công nghệ thông tin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
	21
	13
	8
	10
	8
	0
	2
	11
	10
	1

	6
	Lĩnh vực bưu chính                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	Lĩnh vực Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	Tổng cộng
	108
	96
	12
	72
	66
	4
	2
	36
	35
	1



